广西水利电力职业技术学院
长堽校区危旧房改住房改造项目

基坑支护设计采购

 竞争性磋商公告
广西水利电力职业技术学院

长堽校区危旧房改住房改造项目基坑支护设计采购

竞争性磋商公告
广西水利电力职业技术学院长堽校区危旧房改住房改造项目已完成规划审批、地基勘察和施工图设计，目前对该项目基坑支护设计采购项目采用竞争性磋商方式采购，特邀请有关单位参加磋商，现将有关事项公告如下：
一、采购项目名称：长堽校区危旧房改住房改造项目基坑支护设计
二、项目基本概况：
根据桂政发〔2009〕16号等文件精神，我院拟在南宁市长堽路99号长堽校区进行危旧房改住房改造。拟新建3栋职工住宅楼，32层，高度96.6米，共620套住宅。项目总建筑面积约10万平方米；地下2层，约2.7万平方米。基坑支护长度约600米，深度5～7米。如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。
四、采购预算金额（最高控制价）：人民币壹拾捌万元整（￥180000.00元，包含专家评审费）。
五、供应商资格要求：
1、广西壮族自治区内企业（指按国家有关规定要求注册的）有能力提供本次采购服务，符合相关法律的规定，具备法人资格的供应商；

2、具备工程勘察专业类岩土工程设计甲级资质或工程勘察综合类资质；

3、拟投入本项目的设计总负责人必须具备国家注册土木工程师（岩土）执业资格；

4、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与本次采购活动；

5、本项目不接受联合体磋商。
六、参与本项目竞争性磋商报名的事项：
    1、报名时间：2020年 8 月 3 日公告发布之时起至2020年  8  月  10 日止（工作日），正常工作时间（上午8：00至11：30 ；下午14：30至17：30）；
    2、报名地点：广西南宁市长堽路99号广西水利电力职业技术学院
    3、报名时须提交的资料：
①主体资格证明(如营业执照、事业单位法人证书、资质证书）副本复印件（须加盖单位公章）
②法定代表人或委托代理人携带有效的二代身份证原件及加盖单位公章的复印件；
③非法定代表人携带法定代表人授权书原件；

④近三年类似工程设计业绩。

我院将根据报名情况，进行符合性综合评估，决定邀请参与磋商供应商，通知另发。
七、磋商保证金：（无）
八、投标文件递交截止时间和地点:
    磋商供应商应于2020年    月    日上午09时00分前（具体时间另行通知），将投标文件密封提交到广西水利电力职业技术学院信息楼1-5住房办，逾期送达的将予以拒收。
九、磋商时间及地点：

2020年    月    日09时00分（具体时间另行通知）投标文件递交时间截止后，为磋商小组与供应商磋商时间，具体时间另行通知。地点：长堽路99号广西水利电力职业技术学院信息楼1-5住房办公室，参加磋商的法定代表人或委托代理人必须持有效证件（法定代表人凭身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证）依时到达指定地点等候当面磋商。

十、联系事项：
      采购人名称：广西水利电力职业技术学院
      采购单位联系人：方锦妙            联系电话：0771-2085583
      采购单位地址： 南宁市号长堽路99号
广西水利电力职业技术学院                                           2020年  8 月 3 日

供应商须知前附表
	序号
	条款号
	内     容

	1
	1.1

1.2
	项目名称：长堽校区危旧房改住房改造项目基坑支护设计
项目编号：

	2
	1.3
	采购内容: 工程的初步方案设计、施工图设计及施工全过程至竣工验收的服务。

	3
	1.4
	设计周期：自签订合同之日起 7 天内完成初步方案设计，初步方案设计审核通过后 7 天内完成施工图设计。

	4
	1.5
	质量要求：达到国家最新相关要求以及行业标准，符合设计及验收规范要求。

	5
	1.6
	磋商供应商资格：

1、广西壮族自治区内企业（指按国家有关规定要求注册的）有能力提供本次采购服务，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，具备法人资格的供应商；

2、具备工程勘察专业类岩土工程设计甲级资质或工程勘察综合类资质；

3、拟投入本项目的设计总负责人必须具备国家注册土木工程师（岩土）执业资格

4、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动；

5、本项目不接受联合体磋商。

	6
	1.7
	现场踏勘：自行踏勘。

	7
	1.8
	本项目磋商报价为固定价格。合同总价在合同实施期间不因市场价格变化因素而变动，供应商在报价时应考虑各种风险因素和自己的承受能力。

	8
	1.9
	采购预算金额（最高控制价）：人民币壹拾捌万元（￥180000.00元，包含专家评审费）。

	9
	2.0
	投标文件份数：正本一份，副本三份

	10
	2.1
	投标文件递交截止时间：2020年    月    日上午09时00分前（具体时间另行通知）
地址：广西水利电力职业技术学院信息楼1-5住房办公室

	11
	2.2
	磋商时间：2020年    月    日09时00分响应文件递交时间截止后（具体时间另行通知）
磋商地点：广西水利电力职业技术学院信息楼1-5住房办公室参加磋商的法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭资格证书和身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证）依时到达指定地点等候当面磋商。

	12
	2.3
	履约担保：无

1
3